

استاندارهرمزگان:

بازارچه های مرزی نقش موثری در رونق معیشت مرزداران دارد

استاندار هرمزگان گفت: بازارچه های مرزی نقش موثری در پیشگیری از قاچاق و رونق معیشت مرزداران داشته است.



گروه اقتصادی–فریدون همتی در جمع خبرنگاران در تشریح نشست ویدئو کنفرانسی با دکتر رحمانی فضلی وزیر کشور، برگزاری این نشست در راستای مقابله با کرونا دارد، تلاش داریم از سویی علم اقدامات عمرانی و

پاسخ به ابهامات شما درباره خدمات تأمین اجتماعی

سازمان تامین اجتماعی

با توچه به شرایط شیوع بیماری کرونا چگونه میتوانم بدون مراجعه به شعبه، خرید خدمت سربازی را انجام بدهم و مدت زمان سربازی جز سابقه لحاظ گردد؟

با اجرائی طرح ۳۷۰ در سازمان تأمین اجتماعی، می توانید خرید سربازی خود را به صورت کاملاً غیر حضوری با مراجعه به سایت خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی به آدرس eservices.tamin.ir انجام دهید.

چه کسانی میتوانند از این خدمت استفاده نمایند؟

کلیه افرادی که خدمت سربازی خود را سپری کرده، حداقل دارای ۲ سال سابقه پرداخت حق بیمه نزد سازمان می باشند و در حال حاضر در رتبه بیمه پردازان سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند میتوانند از این خدمت استفاده نمایند. همچنین مدرک لازم جهت استفاده از این خدمت، کارت پایان خدمت هو مشتمد می باشد.

▪ کارشناس بیمه تأمین اجتماعی شعبه کیش –**لهم قانع**

معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار بندرعباس:

هزینه پروانه ساختمان و سند مالکیت در بافت فرسوده بندرعباس کاهش یابد

گروه اقتصادی –معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار بندرعباس گفت:با استفاده بسته های تشویقی هزینه صدور پروانه ساختمان و سند مالکیت ساکنین محلات بافت فرسوده باید کاهش یابد تا آنان بتوانند نسبت به ساخت و ساز و مقاوم سازی اقدام کنند.محمد کناری در ستاد باز آفرینی پایدار شهری شهرستان بندرعباس اظهار داشت:نوسازی بافت های فرسوده به همراه توانمندسازی ساکنان این محله ها در بهبود شرایط زندگی و کاهش آسیب های اجتماعی در سطح بندر بندرعباس اثر مثبت برجای می گذارد.وی ادامه داد:خدمت شهرداری بندرعباس به ساکنان این بافت ها بایستی بهتر شود و مشکل های موجود ساکنان آن ها کاهش یابد و با توجه به مشکل های محیطی رها بودن زباله ها و فاضلاب در این محله ها در بهبود شرایط زندگی و کاهش آسیب های اجتماعی در فرماندار بندرعباس اضافه کرد:با توجه به شروخ فصل بارندگی برای پیش گیری از مشکل های احتمالی و آب گرفتگی معابر در بافت های فرسوده شهرداری بندرعباس با همکاری اداره های متولی نسبت به لایروبی خورها، کانال ها و بازگشایی نقاط مسدود جهت تخلیه و دفع آب های سطحی سریع تر اقدام کند.طبق آمارهای اعلام شده از سوی دستگاه های مسوول، هم اکنون ۲۲ درصد شهر بندرعباس دارای بافت فرسوده، سکونتگاه های غیررسمی بوده که ۴۶ درصد جمعیت شهری آن در این بافت ها ساکن هستند و وسعت آن به سه هزار و ۷۲ هکتار می رسد.از جمله محله هایی با بافت فرسوده در بندرعباس می توان به محله چاهستان ها، آیت الله غفاری (شهناز قدیم)، شهرک توحید (شغو)، چه چهکور، کمربندی، دوهزار، اسلام آباد، حسین آباد و طلا بند اشاره کرد.ساکنان این محله های شهر بندرعباس از داشتن زیرساخت های اولیه از جمله خیابان ها و کوچه های مناسب محروم بوده و تا اصلاحات هندسی و جامایی صورت نگیرد، ایجاد امکانات شهری مانند فضای سبز، فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی نیز امکان پذیر نیست.

اقتصادی

دام که در یکی از استان های همجوار پشتیبانی می شد خنجر داد و اضافه کرد: برای مقابله با قاچاق، راه های جایگزین از جمله ایجاد بازارچه های مرزی مورد تأکید بوده است که نقش موثری در رونق معیشت مرز نشینان و پیشگیری از قاچاق داشته است.همتی، حضور مستقیم در مناطق و دیدار چهره به چهره با مردم را یکی دیگر از رویکردهای اصلی مد نظر مجموعه استانداری بوده است و خوشبختانه تعامل، هماهنگی و هم افزایی همه عوامل اثر گذار، باعث ایجاد فضای سالم برای کار و تلاش در استان شده، به طوری که مرزمد عادی نیز زمین رویکرد را کاملا درک می کنند.استاندار هرمزگان، ارتقاء شاخص های امنیتی را با توجه به وجود یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و موقعیت استراتژیک استان بسیار خوب ارزیابی کرد، و گفت: با استفاده از تمام استعدادها و ظرفیت های موجود در استان، برنامه ریزی خوبی برای تأمین امنیت و به خصوص مبارزه با قاچاق در استان صورت گرفته است وی همچنین از انهدام باندهای قاچاق

ایجاد اشتغال از طریق آزادسازی آب سدهای شرق هرمزگان برای مصارف کشاورزی

استاندار هرمزگان، تلاش شبانه روزی در بخش کشاورزی، صنعت، شیلات و معادن و ارتقاء بسیاری از شاخص ها را م رهون تلاش همه جانبه مدیران استان دانست و گفت: در بخش خدمات و گردشگری در هرمزگان که پیش از این با تأدید دولت به نقطه قابل قبولی رسیده بود، به دلیل شیوع کرونا روند توسعه این دو بخش با شدت کمتری در حال شکل گیری است

که امیدواریم با بهبود شرایط فعلی، به نقطه مطلوب برسیم.وی با اشاره به اقدامات حوزه راه سازی، ترمیم و توسعه محورهای اصلی مواصلاتی، با اشاره به اجرای چند پروژه مهم در این حوزه، عنوان کرد:احداث ۴۲۰ کیلومتر از راه های مواصلاتی شهرستان بشاگرد در قالب کردیدور شمال به جنوب و غرب به شرق، کردیدور ساحلی غرب استان و محور ۹۷کیلومتری جاده کوشا احمدی از جمله کارهای مهم دولت است که علاوه بر اصلاح، ترمیم و توسعه محورهای مواصلاتی در سایر نقاط استان، به عنوان اولویت های حوزه راهسازی در دست اقدام و در حال اجراست. همتی تأمین آب شرب بندرعباس و شهرستان خمیر را یکی دیگر از انتظارات مهم مردم این دو شهرستان برشمرد و گفت:خوشبختانه با راه اندازی آب شیرین کن ۱۰۰هزار مترمکعبی و بهره برداری از فاز اول آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی، مشکل آب شرب مردم بندرعباس و شهر خمیر بر طرف شده است و آب سدهای شرق استان در بخش کشاورزی میناب و شرق بندرعباس مورد استفاده قرار می گیرد که موجب تثبیت جمعیت روستایی، ایجاد اشتغال و ارتقاء شاخص های امنیتی در این مناطق شده است.استاندار هرمزگان، در یادافت مجوز فعالیت پنج شرکت پتروشیمی در غرب استان و در منطقه پارسیان را از عوامل مهم در راستای

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

پهلویگیری ۹ فروند کشتی حامل نهاده های کشاورزی و دامی در هرمزگان



شامل کود اوره، ذرت، کود شیمیایی، خاک فسفات، کود فسفات، دانه های روغنی (کنجاله سویا) است.وی اظهار داشت: ۷بابت انبار در بندر شمشید رجایی به منظور انبارش کالاهای یاد شده اختصاص داده شده است.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شمشید رجایی با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان آذر ماه ۹ کشتی جهت تخلیه نهاده های دامی و بذریه های کشاورزی در این بندر پهلو گرفته است، تصریح کرد: ۱۳۵ هزار و ۲۹۸ تن ذرت، ۲۲۴ هزار و ۶۵۱ تن کود

و امورات را در بندر شمشید رجایی مستقر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان مطرح کرد:

پیگیری جدی توسعه بشاگرد افزایش سکونتگاه هادر جزایر هرمزگان

به بخش عمرانی است.مدرس بیان داشت: در حوزه روستایی آموزش و نظارت مورد تأکید قرار گرفت ونزدیک ۹۶هزار۵۹۰مردم عمرانی با اعتبار ۳۰۰میلیارد تومان در روستاها در دست اجراست. وی اظهار داشت: با تأکید وزارت کشور در خصوص توسعه شهرنشان بشاگرد، با اجرای تمام دستورالعمل های ابلاغی وزیر کشور، پیشرفت بسیار مناسبی در این زمینه وجود دارد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان افزود: نکته مهم این است که علاوه بر اینکه دستگاه های اجرایی را در اجرای پروژه های توسعه بشاگرد گسیل کردیم، با هدایت استاندار هرمزگان پروژه های عمرانی به خصوص در حوزه راهسازی و بازگشایی راه در شهرستان بشاگرد در

و دیگر متحدها، نقش بسیار سازنده و مؤثری را در اوپک پلاس ایفا می کند.

وزیر نفت گفت:غو و سکو دربراه روایط خوبی وجود تهران و مسکو را

محور دیگر این سفر دو روزه عنوان کرد و درباره دیدار اخیر الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه و شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر

استاندار هرمزگان، ارتقاء شاخص های امنیتی را با توجه به وجود یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و موقعیت استراتژیک استان بسیار خوب ارزیابی کرد، و گفت: با استفاده از تمام استعدادها و ظرفیت های موجود در استان، برنامه ریزی خوبی برای تأمین امنیت و به خصوص مبارزه با قاچاق در استان صورت گرفته است.

بیش از هزار و ۷۰۰تخت بیمارستانی در دستور کار قرار گرفت که تا کنون بخشی از آن به بهره برداری رسیده و بزرگترین پروژه درمانی در مرکز استان با ظرفیت ۵۳۱تخت در حال اجراست که در صورت تأمین اعتبار، تا پایان سال جاری و یا پایان دولت به بهره برداری خواهد رسید. همتی، همچنین توسعه ظرفیت تولید برق و شبکه توزیع در استان را مورد اشاره قرار داد و گفت: در حوزه تولید برق که به عنوان زیرساخت بسیاری صنایع کوچک و متوسط تلقی می شود، طی سه سال اخیر ظرفیت استان دوبرابر شده است. وی اضافه کرد: تا پایان سال جاری پنج روستای کدکار باقیمانده استان برق دار می شود که در صورت بهره برداری از آن، ۱۰۰ درصد روستاهای کدکار هرمزگان برق دار می شود.

به عنوان اولویت های مطالعاتی مصوب شد و مقرر شد که تا پایان سال ما برای پنج هزار واحد مسکونی مطالعات را در این جزایر داشته باشیم و به واسطه

بند سیاست های جمعیتی ابلاغی مقام معظم رهبری این مهم انجام شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خاطرنشان کرد: در حوزه مدیریت بحران و سیل، استان هرمزگان

در سیلاب سال گذشته و سال جاری، ۳۰۰میلیارد تومان خسارت به تاسیسات زیربنایی اسنان وارد شد که با پیگیری ها و مکاتبات انجام شده، منجر بر مصوبه جزء سه تبصره ۱۳ قانون بودجه ۹۹ شده که از این محل ۳۰۰میلیارد تومان اعتبار برای استان هرمزگان و سینتانبلوچستان اختصاص پیدا کرد که با توجه به بازندگی جدید و شرایط سیلابی رودها، درخواست دارم ۱۰۰میلیارد تومان از سهم استان هرمزگان از این اعتبار در اختیار استان قرار بگیرد.

صحت کتیم. اعضای ائتلاف اوپک پلاس به تازگی تصمیم گرفتند توافق کاهش تولید نفت خود را در ماه ژانویه سال ۲۰۲۱ میلادی روزانه ۵۰۰ هزار بشکه تسهیل کنند و برای بررسی تعدیل بیشتر در ماه های آینده نشست های ماهانه داشته باشند.

حالت اجراست و راه ارتباطی روستاهای بالای ۲۰ خانوار نیز ایجاد شده است. ۷۰درصد مصوبات وزیر کشور به جزایر هرمزگان اجرایی شد

مدرس اضافه کرد: از ۷۱مصوبه سفر وزیر کشور به جزایر استان هرمزگان به طور میانگین ۱۰درصد آن ها اجرایی شده است و در حوزه مسکونی ششند جزایر، احداث ۱۰۴ واحد مسکونی در ابوموسی آغاز و بخشی از آن تحویل و بخشی از آن با پیشرفت بالای ۸۰درصد در حال اجراست.وی تصریح کر: موضوع مهم مسکونی شدن جزایر هرمز، لارک، ابوموسی و تنب بزرگ در سفری که وزیر راه و شهرسازی به استان داشت،

انرژی غربستان اظهار کرد: رایزنی بین اعضای اوپک و متحدانش همیشه مؤثر بوده است، همان گونه که گفتیم روسیه نقش خوبی در این زمینه ایفا کرده است. طبق اعلام وزارت نفت، زنگنه در پاسخ به این پرسش که آیا ایران آماده بازگشت به بازار نفت است، هم اظهار کرد: زود است در این باره

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک در مرحله ای با ارزش بالایی کیش

به شماره مجوز ۵۱۶۳۸/۱۳۹۹۵

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

نام دستگاه مناقسه کزان: شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه هرمزگان

موضوع تجدید مناقسه:

برپاورد تهیه مصالح لایروبی، تعمیرات، اجرای بلاستینگ، رنک آمیزی مخازن، خطوط لوله در جزایر نفت ناحیه کیش

تاریخ مهلت و نشانی محل در یافت تحویل اسناد مناقسه:

پس از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه کلیه مناقسه گران میسرایی درصافت کامل اسناد مناقسه و بازگذاری اسناد به سایت <http://setadiran.ir> مرابعمائید.

شماره های تماس: ۷۶ و ۳۳۱۱۳۲۷۵-۰۷۶

۱-توجه: مبلغ تضمین فریادار چاق: ضمانت نامه بانکی (به جز بیست بانک) به مبلغ ۵۹۷,۰۰۰,۰۰۰ (پنجاه و نه میلیارد و پانصد و نود و هفت میلیون) ریال طبق "آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی" شماره ۲۰۶/ت/۱۳۹۹ مورخ ۰۹/۰۲/۹۷ درصورت عدم شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی ایران منطقه هرمزگان.

۲-مبلغ برآورد ۳۱,۹۲۱,۸۵۴ ریال.

۳-مدت اجرای کار (۱۲ ماه) می باشد.

۴-حداقل حداقل سابقه کاری مرتبط.

۵-دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی و گواهینامه تعیین صلاحیت کار از اداره کل تعاون و کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان (تصویر گواهینامه ها در هر دو پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرار داده شوند).

۶-رانه آگهی مربوط به شخص یا اشخاصی که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمی مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شرکت می باشد.(تصویر آخرین تغییرات اساننامه در پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرار داده شود).

۷-تصویر اساننامه شرکت (مناقسه کرد) در پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی قرار داده شود.

۸-رانسه تاییدیه آخرین نمونه انضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت

روابط عمومی شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه هرمزگان

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۱

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت

املاک ایرانیان متین کیش (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۸۹۰۴ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۵۵۹۰

بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۳/۰۱/۹۹ در ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل دفتر به نشانی میدان امیر کبیر، بلوار امیر کبیر، فاز ۷ صدف، بعد از کار تینگ، قطعه TS۶۷ به کدپستی ۷۹۴۱۷۴۷۸۵۴برگزار می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱-افزایش سرمایه

هیئت مدیره